
1 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

12.03.2024 № 01-03-25/24 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на II квартал 2024 года 

 

 

 В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года N 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы" и обращением главы управы района Чертаново Южное от 07 марта 

2024 года № ЧЮ-16К Совет депутатов муниципального округа Чертаново 

Южное РЕШИЛ: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 

2024 года согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы и управу района Чертаново 

Южное. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и размесить на сайте муниципального округа 

Чертаново Южное. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А. 

 

 

Глава муниципального округа 

Чертаново Южное                                                                          А.А. Новиков 

 



2 

 

Приложение к решению 

Совета депутатов 

муниципального округа 

Чертаново Южное от 12 марта 

2024 года 

№ 01-03-25/24 

 
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на II квартал 2024 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Адрес места проведения Дата и время 

проведения 

Организатор 

1. Студия прикладного 

мастерства «Мастерская 

Вольный Хирд» 

Помещение по адресу: ул. 

Газопровод, д.15 

Вт. 18.30-20.30 

Чт. 18.30-20.30 

Сб. 14.00-16.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

2. Клуб исторической 

реконструкции «Вольный 

Хирд»  

Помещение по адресу: ул. 

Газопровод, д.15 

Вт. 18.30-20.30 

Чт. 18.30-20.30 

Сб. 14.00-16.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

3. ИЗО Студия «На 

Дорожной» 

Помещение по адресу: ул. 

Дорожная, 28-1-337,338 

Вт. 17.00-20.00 

Чт. 15.00-18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

4. 
Секция «Шашки»  

Варшавское шоссе,152-11 Ср. 12.00-13.00 ГБУ ЦД 

«Личность» 

5. 

Секция «Дартс» 

Помещение по адресу: 

 ул. Дорожная,  

28-1-338 

Сб. 15.30-17.45 

Вс. 15.30-17.45 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

6. 
Творческая мастерская 

«Графика и Гравюра» 

Помещение по адресу: 

 ул. Дорожная,  

28-1-338 

Сб. 17.45-20.00 

Вс. 17.45-20.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

7. ИЗО студия «ПАЛИТРА» Помещение по адресу: ул. 

Подольских Курсантов, 

 16-2-108 

Вт. 18.30-20.30 

Чт. 18.30-21.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

8. Творческая мастерская 

«БАТИК» 

Дорожная ул., 34-2 Пн. 15.00-18.00 

18.00-21.00 

Ср. 18.00-21.00 

Пт. 15.00-18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

9. Творческая мастерская 

«ЗОЛУШКА»  

Помещение по адресу: ул. 

Подольских Курсантов, 

 16-2-108 

Вт. 16.00-18.30 

Чт. 16.30-18.30 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

10. Клуб «Вдохновение» Помещение по адресу: ул. 

Подольских Курсантов, 

 16-2-108 

Вт. 14.00-16.00 

Чт. 14.00-16.30 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

11. Клубное объединение 

«Рисунок и Живопись» 

Помещение по адресу: ул. 

Дорожная, 28-1-377  

Вт. 14.00-17.00 

Чт. 18.00-21.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 



3 

 

12. Творческая мастерская 

«ДЕКОР» 

Помещение по адресу: ул. 

Дорожная, 34-2  

Ср. 15.00-18.00 ГБУ ЦД 

«Личность» 

13. Студия художественно-

прикладного творчества. 

Роспись по шелку 

Помещение по адресу: ул. 

Дорожная, 34-2 

Пн. 13.00-14.00 

Ср. 13.00-14.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

14. Студия художественно-

прикладного творчества. 

Пэчворк. Лоскутное шитье 

Помещение по адресу: ул. 

Подольских Курсантов, 

 16-2-108 

Вт. 13.00-14.00 

Чт. 13.00-14.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

15. Информационные 

технологии. Осваиваем 

мобильные устройства 

Варшавское шоссе, д. 152, 

корп. 11 

Пн. 12.30-14.30 ГБУ ЦД 

«Личность» 

16. Информационные 

технологии. Осваиваем 

мобильные устройства 

Помещение по адресу: ул. 

Подольских Курсантов, 

 16-2-108 

Ср. 12.00-13.00 

Пт. 12.00-13.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

17. Секция «ОФП» Спортивная площадка по 

адресу: ул. Чертановская, 

д. 66, корп. 4 

Лыжная трасса по адресу: 

ул. Ак. Янгеля, 14-3. 

Вт.  16.00-17.30 

Ср. 16.00-17.30 

Пт. 16.00-17.30 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

18. Секция «Лыжные гонки» Спортивная площадка по 

адресу: ул. Чертановская, 

д. 66, корп. 4 

Лыжная трасса по адресу: 

ул. Ак. Янгеля, 14-3. 

Вт.  17.30-19.00 

Ср. 17.30-19.00 

Пт. 17.30-19.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

19. Секция «Историческое 

фехтование»  

Помещение по адресу: ул. 

Газопровод, д.15 

Вт. 20.30-21.30 

Чт. 20.30-21.30 

Сб. 16.00-17.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

20. Секция «Бадминтон» ГБОУ школа № 629 по 

адресу: Варшавское шоссе, 

152-10 

Вт. 15.00-16.30 

Чт. 15.00-16.30 

Пт. 16:30-18:00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

21. Секция «Метание сулицы» Помещение по адресу: ул. 

Газопровод, д.15 

Вт. 20.30-21.30 

Чт. 20.30-21.30 

Сб. 16.00-17.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

22. Секция «Гандбол» ГБОУ Школа № 629 по 

адресу: Варшавское шоссе, 

152-10, спортивная 

площадка по адресу: 

Варшавское шоссе, 152-7 

Пн. 15:00-16:30 

Ср. 15:00-16:30 

Пт. 15:00-16:30 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

23. Секция «Пожарно-

прикладной спорт ОФП» 

Пожарная часть №32, ул. 

Газопровод, 6, корп. 3 

Пн. 17.00-18.30 

Ср. 17.00-18.30 

Пт. 17.00-18.30 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

24. Секция «Мини-Футбол» ГБОУ Школа № 629 по 

адресу: Варшавское шоссе, 

152-10, спортивная 

Вт. 15.00-16.30 

Чт. 15.00-16.30 

Пт. 16.30-18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 



4 

 

площадка по адресу: 

Варшавское шоссе, 152-7 

25. Секция «Дартс»  ГБОУ школа № 629 по 

адресу: Варшавское шоссе, 

152-10 

Пн. 15:00-16:30 

Ср. 15.00-16.30 

Пт. 16:30-18:00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

26. Секция «Пожарно-

прикладной спорт» 

Пожарная часть №32, ул. 

Газопровод, 6, корп. 3 

Пн. 18-30-20.00 

Ср. 18-30-20.00 

Пт. 18-30-20.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

27.  Интерактивная программа 

для активных жителей 

района 

«Ура весне» 

ул. Россошанская, д.7, 

корп. 1А, детская дворовая 

площадка 

03.04.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

28. Интерактивная программа 

для активных жителей 

района «Звездный 

маршрут», посвященная 

дню космонавтики 

ул. Дорожная, д. 16, корп. 

3, 

детская площадка 

10.04.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

29. Турнир по метанию 

сулицы 

ул. Газопровод, д. 15 13.04.2024 

16.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

30. Интерактивная программа 

для активных жителей 

района «Тропа здоровья» 

ул. Дорожная, вл. 5-7, 

Покровский парк 

17.04.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

31. Соревнования по 

историческому 

Фехтованию 

ул. Газопровод, д. 15 20.04.2024 

16.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

32. Интерактивна программа 

«Я выбираю ЗОЖ» 

ул. Академика 

Янгеля, д.3, зона отдыха 

«Место встречи» 

24.04.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

33. Веселые старты 

 «Спортивные маршруты» 

Варшавское шоссе,  

д.152, корп.10 

ГБОУ Школа № 629 

07.05.2024 

15.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

34. Интерактивная программа 

для активных жителей 

района  

«Мелодии Великой 

Победы» 

ул. Академика Янгеля, д.3, 

зона отдыха  

«Место встречи» 

08.05.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

35. Соревнования по Дартс,  

посвященные Дню 

Победы 

Варшавское шоссе,  

д.152, корп.10 

ГБОУ Школа № 629 

14.05.2024 

15.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

36. Интерактивная программа  

для активных жителей 

района 

 «СТОП-НАРКОТИК» 

ул. Россошанская,  

д.7, корп.1А 

Детская дворовая 

 площадка 

15.05.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

37. Соревнования по 

историческому 

фехтованию 

ул. Газопровод, д.15 18.05.2024 

16.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

38. Интерактивная программа 

для активных жителей 

района 

 «Мы всем рекордам, 

дадим свои имена» 

ул. Чертановская, д. 64, 

корп. 1, детская дворовая 

площадка 

22.05.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 



5 

 

39. Интерактивная программа 

 «Спортивные 

приключения», 

посвященные 

 «Всемирному Дню без 

табака!» 

ул. Дорожная, д. 16, корп. 

3,  

детская площадка 

29.05.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

40. Интерактивная программа 

для активных жителей 

района «В стране 

Спортландии», 

посвященная Дню защиты 

детей 

ул. Дорожная, д. 16, корп. 

3,  

детская площадка 

05.06.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

41. Интерактивная программа 

для активных жителей 

района «Только вперед, 

посвященная Дню России 

ул. Академика Янгеля, д.3, 

зона отдыха  

«Место встречи» 

10.06.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

42. Интерактивная программа 

для жителей района «Ура, 

каникулы!» 

ул. Чертановская,  

д. 64, корп. 1,  

детская дворовая 

 площадка 

19.06.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

43. 

 

Интерактивная программа 

«Вперед, молодежь!» 

ул. Россошанская,  

д.7, корп.1А 

Детская дворовая 

 площадка 

26.06.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

44. Интерактивная программа 

«Дружные соседи» 

ул. Чертановская, д.64, 

корп.1 

детская площадка 

04.04.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

45. Выставка художественных 

работ, посвященная 

 «Дню космонавтики», 

 с привлечением активных 

жителей района 

ул. Подольских  

Курсантов, д.16, корп.2, 

пом.108 

помещение ГБУ ЦД 

«Личность» 

09.04.-11.04.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

46. Интерактивная программа 

для активных жителей 

района  

«Покорители Космоса», 

 Посвященная Дню 

Космонавтики 

ул. Кировоградская, д. 44, 

корп. 1 

детская площадка 

12.04.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

47. Интерактивная программа 

для жителей района 

«Забавы нашего двора» 

Ул. Россошанская, д. 7, 

корп. 1А 

 детская площадка 

18.04.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

48. Интерактивная программа 

«Не ленись - потрудись!», 

посвященная 1 Мая 

ул. Дорожная, 

 д. 16, корп. 3 

детская площадка 

25.04.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

49. Интерактивная программа 

для активных жителей 

района  

«Дружим всем двором» 

Варшавское шоссе, д. 160, 

корп. 1,  

детская площадка 

02.05.2023. 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

50. Художественная выставка 

детских работ, 

посвященная 

ул. Подольских 

 Курсантов,   

д.16, корп.2, пом.108 

02.05.2023 

15.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 



6 

 

Дню Победы, с 

привлечением молодежи и 

активных жителей района 

помещение ГБУ ЦД 

«Личность» 

51. Интерактивная программа  

«Живет Победа в сердце 

каждого из нас!», 

посвященная Великой 

Победе над фашисткой 

Германией 

ул. Кировоградская, д. 44, 

корп. 1 

детская площадка 

07.05.2023 

18.00 

 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

52. Интерактивная программа 

для жителей района  

«Добрые соседи» 

ул. Дорожная,  

вл. 5-7,  

Покровский Парк 

16.05.2023 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

53. Интерактивная программа 

«Пусть всегда будет 

солнце!» 

ул. Дорожная,  

д. 16, корп. 3 

детская площадка 

23.05.2023 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

54. Интерактивная программа 

«Кирилл и Мефодий»,  

посвященная Дню 

славянской письменности 

и культуры 

ул. Академика Янгеля, д. 3, 

зона отдыха «Место 

встречи» 

30.05.2023 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

55. Художественная выставка, 

посвященная Дню защиты 

детей 

ул. Подольских  

Курсантов, д. 16, корп. 2, 

пом. 108, помещение ГБУ 

ЦД «Личность» 

04.06.- 06.06.2024 

18.30 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

56. Интерактивная программа 

для жителей района 

 «У Лукоморья дуб 

зеленый…» 

ул. Кировоградская, д. 44, 

корп. 1 

06.06.2024 

18.00 

 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

57. Интерактивная программа 

для жителей района  

«Ура, каникулы!» 

Варшавское шоссе, д.160, 

корп. 1,  

детская  

площадка  

13.06.2024 

18.00 

 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

58. Интерактивная программа 

«Летнее настроение!» 

ул. Дорожная,  

д. 16, корп. 3 

детская площадка 

20.06.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

59. Интерактивная программа  

«Давайте жить дружно!» 

ул. Чертановская, д.64, 

корп.1 

детская площадка  

27.06.2024 

18.00 

ГБУ ЦД 

«Личность» 

60. Чемпионат и Первенство 

ЦФО  

г. Суздаль  06.04 -7.04.2024 

 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

61. Подготовка к 

соревнованиям по 

тхэквондо  

Спортивный клуб 

«Таеквон», Варшавское 

ш.154А 

     10.04.2024 

18.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

62. Участие в окружном этапе 

движения «Школа 

безопасности» г. Москвы 

Битцевский парк, 

Варшавское ш., 156б 

13.04.2024 

10:00 

ГБОУ ДО ЦВР 

«НА Сумском» 

63. Фестиваль цветных поясов 

по тхэквондо 

СК Чертановский    14.04.2024 

09.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 



7 

 

64. Турнир по гиревому 

спорту 

Спортивный клуб 

«Таеквон», Варшавское 

ш.154А 

   17.04.2024 

18.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

65. Чемпионат и Первенство 

России 

г. Казань 19.04.2024-

21.04.2024 

 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

66. Подготовка к 

соревнованиям по 

тхэквондо  

Россошанская ул.  

4-5 

     18.04.2024 

18.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

67. Соревнования по 

тхэквондо ИТФ “Golden 

eagle cup” 

СК МЦБИ,  

Варшавское шоссе 118 

    20.04.2024 

10.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

68. Участие в окружном этапе 

78-го Первенства по 

туризму г. Москвы 

Битцевский парк, ул. 

Красного Маяка 22 

21.04.2024 

10:00 

ГБОУ ДО ЦВР 

«НА Сумском» 

69. Подготовка к 

соревнованиям по 

тхэквондо  

Россошанская ул.  

4-5 

     25.04.2024 

18.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

70. Внутриклубный 

судейский семинар 

Спортивный клуб 

«Таеквон», Варшавское 

ш.154А 

    04.05.2024 

10.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

71. Участие в городском этапе 

78-го Первенства по 

туризму г. Москвы 

Пос. им. Цюрюпы, 

Воскресенский г.о. 

09-12.05.2024 

 

ГБОУ ДО 

МДЮЦКТ 

72. Всероссийский турнир на 

Кубок губернатора 

Псковской области 

г. Псков 16.05-20.05.2024 РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

73. Открытая тренировка по 

спортивному туризму 

Варшавское ш. 156б 16.05.2024 

17:00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

74. Турнир по гиревому 

спорту 

Спортивный клуб 

«Таеквон», Варшавское 

ш.154А 

   24.05.2024 

18.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

75. Участие в городском этапе 

движения «Школа 

безопасности» г. Москвы 

Московская обл. 24-27.05.2024 

 

ГБОУ ДО 

МДЮЦКТ 

 

76. Аттестация на цветные 

пояса 

Спортивный клуб 

«Таеквон», Варшавское 

ш.154А 

25.05.2024- 

26.05.2024 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

77. Выезд в спортивный 

лагерь 

Московская область 01.06.2024 РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 

78. Городская аттестация на 

черные пояса 

По назначению 03.06.2024 РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

79. Подготовка к 

соревнованиям по 

тхэквондо 

Россошанская ул.4-5     21.06.2024 

18.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

80. Внутриклубные 

соревнования по 

тхэквондо К Дню памяти и 

скорби  

Спортивный клуб 

«Таеквон», Варшавское 

ш.154А 

    22.06.2024 

11.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

 



8 

 

81. Пеший поход 

(каникулярное время) 

Республика Дагестан 25.06- 12.07.2024 

 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

82. Турнир по гиревому 

спорту 

Спортивный клуб 

«Таеквон», Варшавское 

ш.154А 

   27.06.2024 

18.00 

РСОО Федерация 

Таэквон-до «Юг» 

83. Открытые игры по 

лазертагу 

Битцевский парк 7.04.2024 

11:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

84. Клубный сбор 

юнармейского воздушно-

десантного отряда 

«Десантер» 

Россошанская улица, 4к2 7.04.2024 

17:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

85. Открытые игры по 

лазертагу 

Битцевский парк 13.04.2024 

11:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

86. Открытые игры по 

лазертагу 

Битцевский парк 14.04.2024 

11:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

87. Клубный сбор туристского 

направления отряда 

«Десантер» 

Россошанская улица, 4к2 14.04.2024 

17:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

88. Открытые игры по 

лазертагу 

Битцевский парк 21.04.2024 

11:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

89. Клубный сбор 

парапланерного 

направления отряда 

«Десантер» 

Россошанская улица, 4к2 21.04.2024 

17:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

90. Парапланерные сборы 

(полёты) 

Подмосковье  

д. Елькино 

28.04-1.05.2024 РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

91. Клубный сбор 

направления женской йоги 

Россошанская улица, 3к1А 30.04.2024 

14:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

92. Клубная встреча 

направления Арт-студии 

ко Дню Победы 

Россошанская улица, 3к1А 06.05.2024 

14:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

93. Сборы по 

ориентированию на 

местности. 

Подмосковье 7.05.2024 

11:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

94. Пеший поход по рубежам 

обороны Москвы 

Подмосковье 10.05.2024 РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

95. Проведение Военно-

спортивной игры 

«Зарница» 

Подмосковье 

 

18-19.05.2024 

10:00 – 15:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

96. Открытые игры по 

лазертагу 

Битцевский парк 26.05.2024 

11:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

97. Клубный сбор 

юнармейского воздушно-

Россошанская улица, 4к2 26.05.2024 

17:00 

РОО СПК 

«Форпост 



9 

 

десантного отряда 

«Десантер» 

в Лужниках» 

98. Подговка к туристскому 

походу 

Россошанская улица, 4к2 4-5.06.2024 

11:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

99. Творческая встреча 

музыкальной студии 

Россошанская улица, 3к1А 10.06.2024 

14:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

100. Туристские 

тренировочные сборы 

Тверская область 10-16.06.2024 

 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

101. Открытые игры по 

лазертагу 

Битцевский парк 23.06.2024 

11:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

102. Клубный сбор туристского 

направления отряда 

«Десантер» 

Россошанская улица, 4к2 23.06.2024 

17:00 

РОО СПК 

«Форпост 

в Лужниках» 

ИТОГО: 102 

 


